
Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų 

1 priedas 

 

(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma) 

 

 VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBAS „METEORAS“ 

(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

 JOANA ŽVIKEVIČIENĖ 

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2023-01-20  Nr. ________  

(data) 

Vilnius 

(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

 

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi 

rezultatai bei rodikliai) 

 

Klubas 2022 metais veiklą vykdė vadovaudamasis  2022–2026 metų strateginiu veiklos planu. 

Jame numatyti šie veiklos tikslai: gerinti ugdymo proceso kokybę; kurti sveiką, saugią, kūrybiškumą 

skatinančią aplinką; kurti pilietišką, kūrybišką, sveikai ir saugiai gyvenančią bendruomenę. Siekiant 

įgyvendinti strateginius tikslus, 2022 m. parengtas veiklos planas, iškelti veiklos tikslai, uždaviniai, 

numatytos priemonės tikslams pasiekti. Įgyvendinant 2022-2026 metų strateginio plano tikslus ir 

uždavinius reikiamas dėmesys buvo skirtas ne tik neformaliojo vaikų švietimo programų 

įgyvendinimui, bet ir kokybiškam viso ugdymo proceso organizavimo užtikrinimui, sąlygų vaikų ir 

jaunimo kūrybinės saviraiškos per mokslo metus, turiningo laisvalaikio per vaikų vasaros atostogas, 

sudarymui.  

Siekiant įgyvendinti pirmąjį strateginio plano tikslą - „Gerinti ugdymo proceso kokybę“ 2022 

metais buvo atliktas klubo veiklos kokybės įsivertinimas. Remiantis įsivertinimo duomenimis buvo 

nusimatytos klubo veiklos tobulinimo kryptys, formuluojami klubo veiklos plano tikslai, uždaviniai, 

veiksmai bei sprendimai, jais taip pat remtasi matuojant programų ar kitų klubo vykdomų veiklų 

efektyvumą. Duomenys taip pat buvo naudojami matuoti kiekvieno ugdytinio pažangą, nustatyti 

ugdymo ir/ar programų kryptis, tinkamą išteklių skyrimą ir panaudojimą, atsiskaityti klubo 

bendruomenei už padarytą pažangą ir pokyčius.  

Atliepiant ugdytinių tėvų poreikį pasinaudoti tiksliniu NVŠ programų finansavimu, sudaryti 

optimalias sąlygas mokinių saviraiškai, buvo sutelkta pedagoginė bendruomenė ir pagal bendrųjų iš 

valstybės ar savivaldybių biudžetų finansuojamų neformaliojo švietimo programų kriterijų aprašą, 

patvirtintą LR švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 4 d. įsakymu Nr. V-4 , parengta 

plati, skirtingų krypčių: muzikinio ugdymo, dailės, šokių, technologijų, dizaino, sportinio, kalbinio 

ugdymo ir knygų bičiulių neformaliojo švietimo programų pasiūla. Programos orientuotos į 

asmeninių, edukacinių ir socialinių kompetencijų ugdymą, mokymosi bendradarbiaujant skatinimą. 

Siekiat užtikrinti kokybišką ugdymąsi visiems Klubo bendruomenės nariams, pripažįstant ir gerbiant 



įvairovę, atsižvelgiant į kiekvieno individualius gebėjimus ir poreikius, vengiant bet kokios 

diskriminacijos, atnaujintose programose atliepta galimybė dalyvauti įvairių gebėjimų vaikams ir 

jaunimui. NŠPR akreditacijai buvo pateiktos 33 neformaliojo švietimo programos,  visos pateiktos 

programos buvo akredituotos ir nuo 2022 m. rugsėjo 1 dienos sėkmingai įgyvendinamos. Įvairios 

neformaliojo vaikų švietimo paslaugos 2022 metais suteiktos vidutiniškai 607 Vilniaus miesto 

savivaldybės teritorijoje gyvenantiems vaikams ir jaunimui, iš jų 64,7 procentai pasinaudojo NVŠ 

programos, finansuojamos 20 Eur/mėn. krepšelio lėšų parama.  Specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių vaikų ir jaunimo integracija į neformalaus ugdymo veiklas  2022 metais sudarė 9,8 procento. 

Dauguma ugdytinių, susidomėjusių siūlomomis programomis mokslo metų pradžioje, jas lankė visus 

mokslo metus, todėl darytina išvada, kad įgyvendinamų ugdymo programų įvairovė ir turinys 

atitinka klubo klientų poreikius.  

Siekiant pritraukti didesnį ugdytinių skaičių, užtikrinti ugdymo paslaugų kokybę, klubo veikla 

buvo orientuojama į edukacinių aplinkų kūrimą, patalpų būklės atnaujinimą, šiuolaikinių ugdymo(si) 

priemonių įsigijimą. Buvo atnaujinamos ir modernizuojamos šios ugdymo(si) aplinkos: abiejuose 

klubo pastatuose šokių salėse sumontuoti nauji veidrodžiai, atliktas kosmetinis remontas virtuvėlės 

ir sanitarinių mazgų patalpose, atnaujinta virtuvėlės įranga ir baldai, įsigijus naują modemą ir 

maršrutizatorių visose klubo patalpose sustiprintas ir suvienodintas interneto ryšys. Buvo 

atnaujinama ir pastato išvaizda. Sutvarkius priekinį pastato fasadą, pastato išorė tapo estetiška, 

patraukli ir moderni. Su VMS suderintas reklaminės iškabos projektas, gautas leidimas, sumontuota 

šviečianti tūrinė iškaba, iš toli atkreipianti esamų ir potencialių klientų dėmesį.  

Klubo pedagoginiams ir kitiems darbuotojams  sudarytos sąlygos  profesinių kompetencijų 

plėtotei, kvalifikacijos kėlimui,  būrelių vadovai buvo motyvuojami pamatuoti(įsivertinti) savo 

esamą profesinės veiklos kokybę, tuo tikslu pildė pusmetines ir metines veiklos įsivertinimo anketas, 

rezultatai buvo reflektuojami metinių pokalbių metu. Atsižvelgiant į Klubo veiklos prioritetus ir 

svarbiausius profesinio tobulėjimo aspektus būrelių vadovai ir jaunimo darbuotojai 2022 metais 

tobulino kvalifikaciją 141 dienų arba 1121 akademinę valandą. Dažniausia lankytų seminarų 

tematika: vaikų socialinių kompetencijų ugdymas įgyvendinant neformaliojo švietimo veiklas, 

įtraukiojo ugdymo pamokos organizavimas,  mokinių individualios pažangos matavimas ir 

pasiekimų gerinimas teorijoje ir praktikoje, migrantų vaikų integracija ir švietimas ir kt.. Pagal 

poreikį dalis pedagogų dalyvavo privalomuose higienos įgūdžių, vaikų turizmo renginių 

organizavimo vadovo mokymuose saugos ir sveikatos klausimais ir kt. Siekiant sutelkti Klubo 

pedagogų bendruomenę, pasisemti kolektyvinių žinių, patirties  2022 metų rugpjūčio mėnesio 

pabaigoje buvo suorganizuotas išvykstamasis kvalifikacijos kėlimo seminaras tema „Edukacinių 

erdvių panaudojimo ugdymui galimybės“. Bendradarbiaujant su Jaunimo reikalų agentūra 2022 m. 

rugsėjo 9 d.  buvo sudaryta trišalė sutartis dėl „Mokymų organizavimo ir dalyvavimo juose“, pagal 

kurią 1 jaunimo darbuotoja ilgalaikiuose teoriniuose ir  praktiniuose mokymuose kartu su skirtingų 

miestų ir įvairių įstaigų jaunimo specialistais baigė 168 akademinių valandų, 5 modulių, darbuotojų, 

dirbančių su jaunimu, kompetencijų kėlimo mokymų programą. Būrelių vadovai dalyvaudami 

mokymuose daugiausia gilino socialines, emocines, profesines ir dalykines, kultūrinio identiteto ir 

pilietiškumo, jaunimo darbuotojai - asmenines, socialines, metodines ir dalykines kompetencijas. 

Siekiant sudaryti sąlygas būrelių vadovams siekti karjeros ir įgyti jų kompetenciją ir praktinę 

veiklą atitinkančią kvalifikacinę kategoriją, parengta ir Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. 2022-01-17 Nr. 30-118/22 patvirtinta perspektyvinė 

atestacijos 2022-2024 metų programa. Sudarant sąlygas įstaigos pedagogams atestuotis savo 

ugdymo įstaigoje buvo kreiptasi į VMS dėl atestacinės komisijos sudarymo ir 2022 kovo 9 d. 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 30-504/22 patvirtinta klubo 

„Meteoras“ mokytojų atestacinė komisija. Atestacijos programa įgyvendinama planingai, aukštesnę  

- vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją įgijo 1 mokytoja. Pedagogai buvo skatinamai ir 

materialiai: neviršijant Klubui nustatyto darbo užmokesčio fondo, visiems darbuotojams skirtos 

premijos už ypač svarbias 2022 m. atliktas veiklas bei indėlį į Klubo strategijos plėtojimą. 

Siekiant įgyvendinti antrąjį strateginio plano tikslą - kurti sveiką, saugią, kūrybiškumą 

skatinančią aplinką, didelis dėmesys buvo skiriamas ugdymo proceso savalaikiam aprūpinimui 



medžiagomis ir priemonėmis, įdomių ugdymo formų, būdų, veiklos erdvių paieškai: buvo 

organizuojamos viktorinos, konkursai, edukacinės - pažintinės išvykos.  

Užtikrinant, kad ugdymo procesas vyktų sklandžiai,  būreliai ir studijos aprūpinami 

būtiniausiomis darbui reikalingomis medžiagomis ir priemonėmis.  Dainavimo ir muzikavimo 

studijai buvo nupirktos 2 gitaros, 2 kolonėlės, mikšerinis pultas bei muzikos instrumentų priedai: 

stovai natoms, pakojai ir kt.. Anglų kalbos būrelis aprūpintas anglų kalbos mokomąja medžiaga, 

keramikos būrelis - moliu, glazūra, dažais, įsigytos įvairios prekės dailės užsiėmimams, 

kanceliarinės prekės, šokių būreliams nešiojamos kolonėlės, diskotekų efektų šviestuvas, 2 

dokumentų naikinimo aparatai, švaros priemonės, ūkinės ir elektros  prekės. Atvira jaunimo erdvė 

aprūpinta priemonėmis,  skatinančios bendravimą ir santykių kūrimą: įsigyti sėdmaišiai, arbatinukas, 

mikrobangų krosnelė stalo reikmenys, stalo žaidimai ir kt., lankytojai gali naudotis interneto 

ištekliais, patalpoje įrengta kompiuterizuota darbo vieta, aprūpinta spausdintuvu. 

Klubo administracija ir visa  pedagoginė bendruomenė rūpinasi, jaukios, estetiškos ugdymosi 

aplinkos, turtinančios vaiko/jaunuolio vidinį pasaulį kūrimu. Klubą lankantys kūrybingi, meniškos 

sielos vaikai būrelių vadovų paskatinti noriai dalyvauja puošiant ir turtinant klubo aplinkas, 

generuoja idėjas ir jas įgyvendina. Ugdytinių kūrybiniai darbai eksponuojami klubo erdvėse, nuolat 

rengiamos individualių ir grupinių darbų parodos, nuotraukos talpinamos klubo interneto svetainėje 

bei Facebook paskyroje. Per metus edukacinių aplinkų, praturtintų mokinių saviraiškos 

priemonėmis, skaičius -28. Skoningas ugdytinių  darbų išdėstymas interjere, stendai, puošyba kuria 

gerą nuotaiką ir ugdo gerą skonį, o sudarytos galimybės parodyti savo kūrybinius darbus, jais 

pasidžiaugti, įkvepia jauną žmogų patikėti savo jėgomis ir svajonės išsipildymu.    

Parengta ir vykdyta edukacinių ir kultūrinių renginių programa sudarė galimybes vaikų ir 

jaunimo saviraiškai įvairiuose konkursuose ir festivaliuose, parodose bei varžybose. Iš viso per 

metus įstaigos ugdytiniai dalyvavo 94 įvairiuose iniciatyvose ir konkursuose, renginiuose skirtuose 

vaikams ir jaunimui: klubas suorganizavo 45, dalyvauta 49 kitų institucijų organizuotuose 

renginiuose. Klubą lankantys vaikai ir jaunimas dalyvaudami įvairiuose konkursuose, festivaliuose 

ne tik išbando savo kūrybiškumą, jėgas bet ir reprezentuoja įstaigos veiklą, kai kurie jų laimi prizines 

vietas. Neblogai 2022 metais klubo ugdytiniams sekėsi tarptautiniuose konkursuose: studijos Asorti 

kolektyvai šokio konkurse „Winter stars“; laimėjo 6 pirmas vietas ir papildomai geriausio kolektyvo 

nominaciją „Grand Prix”, tarptautiniame muzikos ir šokio konkurse festivalyje „Mamai“, laimėta 1 

vieta, šokių konkurse „Žemaitijos taurė“ laimėtos 5 pirmos vietos ir 1 trečia vieta; gatvės šokių 

studijos ugdytiniai respublikiniame Šokių konkurse festivalyje „iDance 2022“, laimėjo 4 pirmas, 4 

antras vietas ir 1 trečią vietą,  šokių konkurse „Shock“, laimėjo pirmą vietą, bei gavo nominaciją 

,,Most entertaining show,  5-ajame jubiliejiniame tarptautiniame šokių festivalyje-konkurse SPACE 

2022 laimėjo  antrą vietą, šiuolaikinių šokių studija respublikiniame šokių konkurse festivalyje 

„iDance 2022“ užėmė  dvi pirmas vietas. Pradinių klasių integruoto anglų kalbos bei dailės ir 

technologijų kūrybinių darbų virtualiame konkurse  „Kuriu žiemužės pasaką 2022“ laimėta pirma 

vieta, nacionaliniame vaikų piešinių konkurse „Lietuvos paukščiai 2022“ laimėta trečia vieta. Per 

metus klubo moksleiviai dalyvavo 34 įvairiose Respublikinėse parodose ir konkursuose ir laimėjo 

13 prizinių vietų. Respublikiniame nuotoliniame šokių konkurse „Le Dance“ šiuolaikinių šokių 

studijos ugdytinių kolektyvai laimėjo antrą ir trečią vietas, Asorti studijos kolektyvai konkurse „Le 

Dance“  užėmė dvi pirmas, dvi antras, konkurse – festivalyje „Star quest 2022 Ruduo“ užėmė 

keturias pirmas vietas. 

Edukacinė veikla buvo vykdoma ir už įstaigos ribų. Klubo ugdytiniai lankėsi Vilniaus 

kontaktiniame zoologijos sode, susipažino ir bendravo su įvairiais gyvūnais iš arti, Geležinkelių 

muziejuje apžiūrėjo atsinaujinusio muziejaus ekspozicijas, grožėjosi Vilniaus miesto panorama 

plaukdami ekskursijų laivu „Ryga“, aktyviai leido laiką Skyparke, Karolinos boulingo turnyruose. 

Kartu su lektoriumi, ornitologu vyko į turistinį žygį po Karoliniškių kraštovaizdžio draustinį, stebėjo 

jame gyvenančius paukščius. Pažintinėse – pramoginėse išvykose į   Elnių SPA bei Alpakų ūkį 

galėjo iš rankų pamaitinti gyvūnus, susipažino su gyvūnų elgesio, priežiūros, veisimo, mitybos 

ypatumais.  



Siekiant įgyvendinti trečiąjį strateginio plano tikslą  - kurti pilietišką, kūrybišką, sveikai ir 

saugiai gyvenančią bendruomenę, organizuotos akcijos, iniciatyvos, švęstos klubo, tautinės, 

valstybinės, kalendorinės šventės, skatinančios veikti kartu. Tęsiant susiformavusias tradicijos buvo 

minimos valstybinės šventės: Sausio 13-osios; Vasario 16-osios; Kovo 11-osios, tarptautinė 

Tolerancijos  diena. Sausio 13-ąją – Laisvės gynėjų dieną, klubo ugdytiniai dalyvavo išvykoje prie 

Vilniaus televizijos bokšto, pagerbė žuvusiuosius įžiebdami žvakutes prie memorialinės lentos, 

dalyvavo „Atminimo laužų“ ceremonijoje. Klubo ugdytiniai aktyviai dalyvavo ir kitų įstaigų 

pilietiškumą skatinančiuose projektuose: STEAM parodoje-kūrybinėse dirbtuvėse „Neužmirštuolė 

Lietuvos gynėjams“, respublikinėje virtualioje kūrybinių darbų nuotraukų parodoje ,,Sudėliok 

Lietuvą"  ir pan. Atliepiant VMS kvietimą bei puoselėjant meilę gimtajam miestui suorganizuotas 

renginių ciklas, skirtas Vilniaus miesto 700 gimimo metinėms paminėti, kurį vainikavo Karoliniškių 

gimnazijos patalpose vykęs baigiamasis renginys - koncertas, sutraukęs didelį skaičių dalyvių ir 

žiūrovų. Renginys buvo skirtas ne tik Vilniaus miesto gimtadienio šventės paminėjimui, bet ir klubo 

būrelius lankančių ugdytinių vizuali metinė ataskaita prieš klubo, mikrorajono bendruomenę. Šiuo 

renginiu labai džiaugėsi klubą lankantys vaikai ir jaunimas, nes tai nuostabi galimybė pasikviesti 

tėvelius, senelius, draugus ir parodyti jiems savo pasiektus rezultatus. Koncerto metu gimnazijos foje 

buvo eksponuojamos dailės,  keramikos, rankdarbių – drabužių dizaino būrelių ugdytinių darbų 

parodos. 

Užtikrinamas veiklų tvarumas ir tęstinumas. Formuojant jaunam žmogui ypač svarbią 

sveikatos saugojimo ir stiprinimo kompetenciją buvo tęsiamas vaikų ir jaunimo dalyvavimas 

ilgalaikiame projekte:  „Sveikatiada“. Klubo ugdytiniai aktyviai dalyvavo XXIII regioniniame menų 

festivalyje-parodoje ,,Vieversėlis“, tradicinio Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo klubų, atvirų jaunimo 

centrų XII-ojo festivalio "Mes - Vilniaus vaikai" renginiuose. Sudarytos galimybės klubą lankančių 

būrelių, studijų bei Karoliniškių mikrorajono vaikams ir jaunimui vasarą prasmingai leisti laiką, 

tobulėti, įgyti naujų įgūdžių, atrasti ir ugdyti savo talentus, buvo pateikta paraiška vaikų vasaros 

stovyklų organizavimui, gautas finansavimas. Birželio ir rugpjūčio mėnesiais organizuotos vaikų 

vasaros poilsio stovyklos 4 pamainos, kuriose dalyvavo 86 vaikai. Visos numatytos vaikų vasaros 

stovyklos edukacinės veiklos sėkmingai įgyvendintos, programoms paskirtos lėšos įsisavintos ir 

efektyviai panaudotos. 

Kryptingai ir savitai kuriamas įvaizdis vietos bendruomenėje. Operatyviai talpinama 

informacija klubo internetinėje svetainėje ir socialiniuose tinkluose apie veiklas, ugdytinių 

pasiekimus, dalyvavimą bendruomenės, miesto, respublikos renginiuose. Tėvai vertina tai, kad 

aktualią informaciją apie organizuojamas veiklas randa internetinėje svetainėje ir socialiniuose 

tinkluose. Klubas 2022-06-30 sudarė sutartį su UAB „Nacionalinis švietimo centras“ Nr.STR-69 dėl 

Cempion.lt portalo paslaugų teikimo Vilniaus vaikų ir jaunimo Klubui Meteoras. Klubui pradėjus 

naudotis portalo Cermpion.lt sistemos paslaugomis visos įstaigos vykdomos programos, jų kaina, 

kitos teikiamos paslaugos reklamuojamos gana daug vartotojų turinčio portalo Cempion.lt 

platformoje, todėl susidomėję klubo veikla ugdytiniai ir jų tėvai greičiau atranda juos dominančias 

paslaugas. 

Siekiant glaudesnės pedagoginės sąveikos tarp būrelių vadovų, ugdytinių ir šeimos, įvairinome 

bendradarbiavimo su tėvais veiklos formas. Tėvai buvo kviečiami  atvykti į atviras pamokas, 

individualius susitikimus su būrelių vadovais, bendrus šventinius renginius, dalyvauti ekskursijose,  

papildomuose, visai šeimai skirtuose edukaciniuose užsiėmimuose, iš kurių populiariausi buvo 

„Ebru menas“ ir „Kalėdinių žaisliukų iš šiaudų pynimo dirbtuvės“. Šis veiklų formatas, ne vienija 

šeimas, kuria bendrus tikslus, skatina tarpusavio bendravimą ir bendrų interesų atsiradimą bet ir 

vienas iš būdų linksmai praleisti laiką. Ugdytinių tėvų įsitraukimas į ugdymo įstaigos gyvenimą 

turi teigiamą poveikį ne tik vaikų ir jaunimo nusiteikimui, jų ugdymo(si) rezultatams, bet ir for-

muoja teigiamą požiūrį į pačią ugdymo įstaigą. 

        Klubui svarbus glaudus ir prasmingas socialinis dialogas su dabartiniais ir būsimais sociali-

niais partneriais, grįstas abipusiu pasitikėjimu ir parama, plėtojantis edukacines aplinkas ir pade-

dantis klubą lankantiems vaikams ir jaunimui  pasiruošti ateities iššūkiams. Partneriai pasitelkiami 

vykdant įvairias veiklas, planuojant klubo prioritetus ir kaitą. Klubas bendradarbiauja su Vilniaus 



miesto Karoliniškių biblioteka, Karoliniškių gimnazija, Karoliniškių  bendruomene, „Ryto“ pro-

gimnazija, Vytauto Didžiojo gimnazija  bei kitomis Vilniaus miesto formalaus ir neformalaus  

švietimo, viešosiomis  įstaigomis. Bendradarbiaujant su Karoliniškių bendruomene partnerystės 

sutarties pagrindu, klubo bendruomenė sėkmingai dalyvavo „Nevyriausybinių organizacijų ir bend-

ruomeninės veiklos stiprinimo 2022 metų programos „Veikli Karoliniškių bendruomenė“  projekto 

įgyvendinime, organizavo edukacines veiklas Karoliniškių mikrorajono moksleiviams ir gavo lėšų 

projekto veiklose dalyvaujančių vaikų ir jaunimo edukacinėms paslaugoms bei ugdymo priemo-

nėms įsigyti. Bendradarbiaujant su Vilniaus „Ryto“ progimnazija I klasių mokiniai su savo auklė-

tojais svečiavosi klube, susipažino su Klubo organizuojamomis neformaliojo ugdymo užimtumo 

veiklomis bei  dalyvavo keramikos edukacinėse pamokose ir išbandė molio plastiką. Kaimyninių 

neformalaus švietimo įstaigų moksleivių pažintiniai vizitai sudaro prielaidas sėkmingam klubo ug-

dytinių kontingento komplektavimui. 

 Klubas yra akredituota jaunimo savanorius priimanti organizacija, įtraukta į savanorius 

priimančių organizacijų duomenų bazę, skelbiamą interneto svetainėje www.jrd.lt.. Kadangi 2022 

metais pasibaigė akreditacijos terminas buvo kreiptasi į JRD dėl pakartotinės akreditacijos suteikimo 

ir gautas teigiamas įvertinimas („akredituota“).  Siekiant, kad  jauni žmonės apie savanorystę 

sužinotų dar eidami į mokyklą, dalyje Vilniaus miesto gimnazijų buvo vykdoma aktyvi savanorystės 

ir pilietinių veiklų galimybių klube Meteoras sklaida.  Mokiniai buvo kviečiami prisijungti prie klubo 

savanorių komandos, patyriminiu būdu išsiaiškinti profesinius polinkius.  Su Vilniaus Vytauto 

Didžiojo gimnazija pasirašyta ilgalaikė bendradarbiavimo sutartis dėl moksleivių savanoriškos 

veiklos atlikimo. Bendradarbiaujant su savanorišką veiklą organizuojančia  organizacija 

VšĮ „Ne imti, bet duoti“ 2022 metais dėl ilgalaikės pusės metų savanorystės buvo pasirašytos 

2 trišalės savanoriškos veiklos sutartys, ir dar 9 asmenys dalyvavo trumpalaikės savanoriškose 

veiklose pagal dvišales sutartis. Savanoriai pagal savo turimus gebėjimus bei pomėgius daugelį 

veiklų patys inicijavo ir patys įgyvendino: organizavo konkursus, diskusijas, viktorinas, talkino 

tvarkant klubo dokumentaciją,  padėjo paruošti edukacines stovyklos veiklas bei prisidėjo prie jų 

gyvendinimo. Siekiant, kad savanoriška veikla maksimaliai atitiktų savanorių kompetencijas ir būtų 

prasminga tiek savanoriams, tiek mūsų organizacijai, bendru sutarimu buvo sudarytas 40 val. per 

mėnesį savanoriškos veiklos planas (grafikas). Paskirta darbuotoja savanoriams padėjo įsilieti į 

komandą, koordinavo jų veiklą, teikė pagalbą, konsultavo, padėjo atlikti savanoriškos veiklos 

refleksijas.  

     

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų 

vertinimo rodikliai 

(kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Koordinuoti 

įstaigos veiklos 

kokybės 

įsivertinimą. 

Organizuoti 

įstaigos veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

parengiamieji 

darbai. 

 

Suburta įstaigos 

veiklos kokybės 

įsivertinimo darbo 

grupė. 

Parengtas įstaigos 

veiklos kokybės 

įsivertinimo  darbo 

planas. 

Įvykdyta. Suburta įstaigos 

veiklos kokybės 

įsivertinimo darbo grupė. 

Direktoriaus 2022 -02- 01 

įsakymas V-35 „Dėl 

veiklos kokybės 

įsivertinimo darbo grupės 

sudarymo“. 

http://www.jrd.lt/


Įvykdytas įstaigos 

veiklos kokybės 

įsivertinimas ir 

parengtos išvados.  

 

Parengtos įstaigos 

veiklos kokybės 

įsivertinimo 

išvados ir veiklos 

kokybės 

tobulinimo 

priemonių planas.  

Bendruomenei 

pristatyti  įstaigos 

veiklos kokybės 

įsivertinimo 

rezultatai. 

Parengtas įstaigos veiklos 

kokybės įsivertinimo  

darbo planas. Direktoriaus 

2022 -04- 01 įsakymas Nr. 

V-87 „Dėl veiklos plano 

patvirtinimo“ Atliktas 

veiklos kokybės 

įsivertinimas, parengtas 

veiklos kokybės 

tobulinimo priemonių 

planas, įsivertinimo 

išvados pristatytos Klubo 

bendruomenei, naudotos  

formuluojant klubo veiklos 

programos tikslus, 

uždavinius, veiksmus bei 

sprendimus, jais taip pat 

remtasi matuojant 

programų ar kitų klubo 

vykdomų veiklų 

efektyvumą. Duomenys 

taip pat buvo panaudoti 

matuoti kiekvieno 

ugdytinio pažangą, 

nustatyti ugdymo ir/ar 

programų kryptis, tinkamą 

išteklių skyrimą ir 

panaudojimą, atsiskaityti 

klubo bendruomenei už 

padarytą pažangą ir 

pokyčius.  

1.2. Užtikrinti 

sistemingą ir 

tikslingą 

pedagoginių 

darbuotojų 

profesinės 

kvalifikacijos 

tobulinimą 

Analizuojama 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginių pasiūla, 

nustatyti mokytojų 

kompetencijų 

tobulinimo 

poreikiai. 

Vykdomas 

atsakingas 

asmeninio 

profesinio 

tobulėjimo 

planavimas ir 

įgyvendinimas. 

Reflektuojama 

kvalifikacijos 

tobulinimo patirtis. 

Gerėja 

neformaliojo 

Parengtas 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

tobulinimo planas. 

Surengtas 

kviestinių 

lektorių(ar 

išvykstamasis)  

seminaras Klubo 

pedagoginei 

bendruomenei. 

Ne mažiau kaip 

kartą per metus 

vyksta pokalbiai su 

pedagoginiais 

darbuotojais 

veiklos 

įsivertinimo 

klausimais. 

Įvykdyta. Parengtas 

mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimo planas. 

(Direktoriaus įsakymas 

2022-01-10, Nr. V-11. ) 

Atsižvelgiant į Klubo 

veiklos prioritetus ir 

svarbiausius profesinio 

tobulėjimo aspektus 

būrelių vadovai ir jaunimo 

darbuotojai 2022 metais 

tobulino kvalifikaciją 1121 

akademinę valandą. 

Parengta mokytojų 2022 -

2024 m. atestacijos 

programa. (Direktoriaus 

įsakymas 2022-01-31, Nr. 

V-32.) Pedagogų 

kvalifikacijos tobulinimas 

sietas su klubo veiklos 

prioritetais ir pedagoginių  



ugdymo pamokų ir 

užsiėmimų kokybė 

Darbuotojai 

dalyvauja 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

kursuose, kurių 

temos atliepia 

klubo tikslus ir 

uždavinius. 

darbuotojų metinės veiklos 

planais. 

Sudaryta Klubo mokytojų 

atestacinė komisija. 

(Direktoriaus 2022-03-04 

įsakymas Nr. V-66.) 

Komisija patvirtinta 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus 2022-03-09 

įsakymu Nr. 30-504/22 . 

Sėkmingai įgyvendinama 

perspektyvinė pedagogų 

atestacijos programa, pagal 

kurią atestuota 1 mokytoja, 

jai suteikta  vyresniojo 

mokytojo kvalifikacinė 

kategorija. 

Būrelio vadovai kas 

pusmetį pildė savianalizės 

anketas, mokslo metų 

pabaigoje pokalbio metu 

aptartos sėkmės ir 

nesėkmės, profesinis 

tobulėjimas. 

Apibendrinti rezultatai 

aptarti mokytojų tarybos 

posėdyje. 

Klubo pedagoginei 

bendruomenei surengtas 

išvykstamasis  seminaras 

„Edukacinių erdvių 

panaudojimo ugdymui 

galimybės“. 

1.3. Atnaujinti ir 

plėtoti 

ugdymo(si) 

aplinkas, 

padedančias 

veiksmingai 

siekti 

ugdymo(si) 

tikslų 

įgyvendinimo 

 

Skatinama 

ugdytinių patirčių 

įvairovė. 

Sukurta saugi, 

patraukli, ugdymo 

ir saviraiškos 

poreikius 

atitinkanti 

ugdymo(si)  

aplinka. 

 

 

Viešosiose Klubo 

erdvėse nuolat 

eksponuojami 

ugdytinių 

kūrybiniai darbai.  

Klubo būreliai ir 

studijos tikslingai 

aprūpinami 

ugdymo procesui 

reikiamomis 

priemonėmis. 

Įsigyta baldų, 

įrangos, 

veiklos priemonių 

skirtų atviros 

jaunimo erdvės 

veiklai.   

Įvykdyta. Klubo erdvėse,  

nuolat eksponuojami 

ugdytinių kūrybiniai 

darbai, rengiamos 

individualių ir grupinių 

darbų parodos, nuotraukos 

talpinamos Klubo 

interneto svetainėje bei 

Facebook paskyroje.  Per 

metus edukacinių aplinkų, 

praturtintų mokinių 

saviraiškos priemonėmis, 

skaičius -28. 

Atvira jaunimo erdvė 

aprūpinta priemonėmis,  

skatinančios bendravimą ir 

santykių kūrimą: įsigyti 



Atliktas bent 

vienos patalpos 

kosmetinis 

remontas. 

Pakeista įstaigos 

pavadinimo 

reklaminė iškaba. 

sėdmaišiai, arbatinukas, 

mikrobangų krosnelė, 

staliukas, stalo reikmenys, 

stalo žaidimai ir kt.. 

Lankytojai gali naudotis 

interneto ištekliais, 

patalpoje įrengta 

kompiuterizuota darbo 

vieta, aprūpinta 

spausdintuvu. 

Klubo būreliai ir studijos 

laiku aprūpinami ugdymo 

procesui skirtomis 

priemonėmis. Šokių salėse 

sumontuoti nauji 

veidrodžiai,  atliktas 

kosmetinis remontas 

virtuvėlės ir sanitarinių 

mazgų patalpose, 

atnaujinta virtuvėlės įranga 

ir baldai, praturtinta IKT 

priemonių bazė, atlikti  

kompiuterinio tinklo 

modernizavimo darbai.  

Su Vilniaus miesto 

savivaldybe suderintas 

įstaigos pavadinimo 

reklaminės iškabos 

projektas, gautas leidimas, 

sumontuota šviečianti 

tūrinė reklaminė iškaba, iš 

toli atkreipianti esamų ir 

potencialių klientų dėmesį. 

1.4.Inicijuoti 

NVŠ programų 

atnaujinimą 

pagal Bendrųjų 

iš valstybės ar 

savivaldybių 

biudžetų 

finansuojamų 

neformaliojo 

švietimo 

programų 

kriterijų aprašą, 

patvirtintą LR 

švietimo, mokslo 

ir sporto 

ministro 2022 m. 

sausio 4 d. 

įsakymu Nr. V-4 

Neformaliojo 

švietimo 

programos atitinka 

teisės aktais 

patvirtintą 

programos 

struktūrą. 

Iki gruodžio 31 d. 

atnaujinta 50 proc. 

neformaliojo 

švietimo programų. 

Įvykdyta. 

NŠPR akreditacijai iki 

rugsėjo 01 dienos buvo 

pateiktos 33 neformaliojo 

švietimo programos,   

visos programos buvo 

akredituotos ir nuo 2022 

metų rugsėjo 1 dienos 

sėkmingai įgyvendinamos.  

Pripažįstant ir gerbiant 

įvairovę, atsižvelgiant į 

kiekvieno individualius 

gebėjimus ir poreikius, 

atnaujintose programose 

atliepta galimybė dalyvauti 

įvairių gebėjimų 

(specialiųjų ugdymosi 

poreikių) vaikams ir 

jaunimui. Klubas 2022 



metais suteikė įvairias 

neformaliojo vaikų 

švietimo paslaugas 

vidutiniškai 607 Vilniaus 

miesto savivaldybės 

teritorijoje gyvenantiems 

vaikams ir jaunimui, iš jų 

64,7 procentai pasinaudojo 

NVŠ programos, 

finansuojamos 20 

Eur/mėn. krepšelio lėšomis 

parama.  Specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių 

vaikų ir jaunimo 

integracija į NU veiklas  

2022 metais sudarė 9,8 

procento nuo bendro 

vidutinio ugdytinių 

skaičiaus. 

1.5.Darbo su 

jaunimu formų 

plėtra ir kokybės 

užtikrinimas 

Klube teikiamos 

atviro darbo su 

jaunimu paslaugos. 

 

Klube įsteigta 

atvira jaunimo 

erdvė. 

Parengti ir 

patvirtinti atviros 

erdvės veiklos 

organizavimo 

tvarkos nuostatai. 

Parengta atviros 

jaunimo erdvės 

lankytojų 

skaičiavimo 

metodika. 

Parengtas ir 

patvirtintas atviros 

jaunimo erdvės 

veiklos planas. 

Įvykdytos 

suplanuotos atviros 

erdvės veiklos. 

Įvykdyta. Siekiant darbo 

su jaunimu paslaugų 

įvairovės klube įsteigta 

atvira jaunimo erdvė ir 

pradėtas vykdyti atviras 

darbas su jaunimu. 

Pagrindinis dėmesys 

steigiant atvirą, jaunimą 

pritraukiančią erdvę, buvo 

skirtas organizacinei 

veiklai : buvo vykdoma 

personalo paieška ir 

atranka, formuojama 

jaunimo darbuotojų 

komanda, parengtas ir 

patvirtintas atviros 

jaunimo erdvės  

darbuotojo pareigybės 

aprašymas, darbuotojų 

funkcijos,  parengti ir 

patvirtinti atviros erdvės 

veiklos organizavimo 

tvarkos nuostatai 

(direktoriaus 2022-02-07 

įsakymas Nr. V-36), 

parengta atviros jaunimo 

erdvės lankytojų 

skaičiavimo metodika 

(direktoriaus 2022 -02 -07 

įsakymas V-37), parengtas 

ir patvirtintas atviros 

jaunimo erdvės veiklos 

planas (direktoriaus 2022 -



02 -09 įsakymas Nr.V-40). 

Atsižvelgiant į jaunuolių 

poreikius, buvo įsigyta  

kasdieninės laisvalaikio 

praleidimo įrangos bei 

priemonių, nupirktas 

kompiuteris, spausdintuvas 

Užtikrintas atviros 

jaunimo erdvės 

funkcionavimas, 

suplanuotos atviros erdvės 

veiklos įgyvendintos. 

Su Jaunimo reikalų 

agentūra 2022 m. rugsėjo 9 

d.  buvo sudaryta trišalė 

sutartis dėl „Mokymų 

organizavimo ir 

dalyvavimo juose“, pagal 

kurią 1 jaunimo darbuotoja 

gilino savo žinias 168 

akademinių valandų, 5 

modulių, darbuotojų, 

dirbančių su jaunimu, 

kompetencijų kėlimo 

mokymų programoje, 

patobulino asmenines, 

socialines, metodines ir 

dalykines kompetencijas. 

kompetencijas, kurios 

reikalingos dirbant atviro 

darbo lauke.  

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.                          --------                    -------- 

2.2.  

2.3.  

2.4.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.Inicijavau paraiškos parengimą ir pateikimą 

Vilniaus miesto savivaldybės Vaikų vasaros poilsio 

programų finansavimo konkursui. 

Gautas finansavimas, vaikų vasaros 

poilsio programa sėkmingai 

įgyvendinta. Sudarytos vaikams ir 

jaunimui socialiai teisingos saviraiškos, 

laisvalaikio užimtumo ir tęstinumo 

galimybės, užtikrinant ugdymo veiklos 

tęstinumą ir vaikų ir jaunimo užimtumą 

mokinių atostogų metu. 



3.2. Aktyviai dalyvavau Vilniaus miesto vaikų ir 

jaunimo klubų ir moksleivių 

namų festivalio „Mes – Vilniaus vaikai“ 

organizacinėje veikloje, buvau atsakinga už vaikų 

darbelių parodos/mugės organizavimą. Užtikrinau 

Klubo kolektyvų aktyvų dalyvavimą festivalio 

renginiuose. Už šią veiklą gauta Vilniaus miesto 

savivaldybės mero padėka. 

Aktyvinamas Vilniaus vaikų ir jaunimo 

klubų kultūrinis gyvenimas, įvairinamas 

moksleivių laisvalaikis, vaikai ir 

jaunimas skatinami aktyviau domėtis 

aplinka, bendrauti, reikšti savo mintis, 

turtinti jį kūrybine raiška. Vilniaus 

miesto bendruomenė supažindinama su 

vaikų ir jaunimo klubų organizuojama 

kūrybine veikla.  

3.3 Siekiant ugdymo įstaigoje užtikrinti 

savanoriškos veiklos tvarumą, inicijavau kreipimąsi 

dėl įstaigos, kaip savanorius priimančios 

organizacijos, pakartotinės akreditacijos suteikimo.  

Įstaigoje puoselėjama  savanorystės  

kultūra, skatinama savanoriška veikla   

kuri yra ypatingai svarbi tvarios  

ir pilietiškai atsakingos visuomenės 

formavimui. Jaunimui sudarytos 

galimybės ne tik atrasti patinkančią 

veiklos kryptį, bet ir geriau pažinti save, 

ugdyti bendrąsias kompetencijas ir 

stiprinti pasitikėjimą savimi. 2022 

metais dėl ilgalaikės pusės metų 

savanorystės buvo pasirašytos 2 trišalės  

savanoriškos veiklos sutartys, ir dar 9 

asmenys dalyvavo trumpalaikėse 

savanoriškose veiklose pagal dvišales 

sutartis. 

3.4.Iš Vilniaus miesto savivaldybės gavus 

papildomą tikslinį finansavimą sutvarkytas priekinis 

įstaigos pastato fasadas.  

 

Atnaujintas įstaigos įvaizdis. 

Pastato išorė tapo estetiška, patraukli ir 

moderni. Padidėjo įstaigos žinomumas 

ir patrauklumas. 

3.5.Vilniaus 700-ojo gimtadienio proga inicijavau ir 

kartu su bendruomene organizavau renginių ciklą, 

klubo ir Karoliniškių mikrorajono bendruomenei 

(Direktoriaus 2022-12-30 įsakymas Nr. V-262)  

 

 

Atlieptas Vilniaus miesto savivaldybės 

kvietimas dėl Vilniaus 700 metų 

gimtadienio minėjimo, šiai progai 

Karoliniškių gimnazijoje organizuotas 

renginių ciklas, kurį vainikavo klubo 

ugdytinių koncertas. Koncerto metu 

gimnazijos fojė buvo eksponuojama 

klubo ugdytinių piešinių, rankdarbių ir 

keramikos darbų parodos. 

Klubo ugdytinių pasirodymai scenoje 

vizualiniai vaikų ir jaunimo darbai, 

pagarsinti būrelių vadovų ir jų ugdytinių 

pasiekimai, laimėjimai, apdovanojimai, 

sutelkė klubo bendruomenę, garsino 

įstaigos vardą.          . 

3.6. Dirbau Vilniaus miesto vaikų vasaros poilsio 

programų konkurso koordinavimo darbo grupėje 

(Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022-05-13 įsakymas Nr. 30-1392/22 

„Dėl vaikų vasaros poilsio programų konkurso 

koordinavimo darbo grupės sudarymo“).  

Kartu su kitais vertinimo grupės nariais 

vertinau vaikų vasaros poilsio programų 

konkursui pateiktas paraiškas, jų 

atitikimą vaikų vasaros stovyklų 

konkurso nuostatams.   

3.7. Sudariau sutartį su UAB „Nacionalinis švietimo 

centras“ (2022-06-30 Nr.STR-69) dėl Cempion.lt 

portalo paslaugų teikimo Vilniaus vaikų ir jaunimo 

3.2.Klubui pradėjus naudotis portalo 

Cermpion.lt sistemos paslaugomis visos 

įstaigos vykdomos programos, jų kaina, 



Klubui Meteoras. Klubo teikiamos neformaliojo 

švietimo paslaugos viešinamos portale Cempion.lt 

klubo veiklos sklaida papildomai vykdoma per 

portalo paiešką.  

kitos teikiamos paslaugos 

reklamuojamos daug vartotojų 

turinčioje portalo Cempion.lt 

platformoje. Susidomėję Klubo veikla 

ugdytiniai ir jų tėvai greičiau atranda 

juos dominančias paslaugas. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 

4.1.         - - - - 

4.2.    

4.3.    

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4 □ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3 □      4 □ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4 □ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4 □ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4 □ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 

rodiklius 
Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 

Nepatenkinamai 

☐ 

 



7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. 

7.2. 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

8. Kitų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1.    

8.2.  . 

8.3    

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Žmogiškieji faktoriai (laikinas nedarbingumas, darbuotojų kaita, darbuotojų trūkumas). 

9.2 Nebus skirtos lėšos suplanuotų priemonių įgyvendinimui. 

9.3 Force majore (įvykiai ar aplinkybės, kurių negalima numatyti ar išvengti) 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

Klubo tarybos pirmininkas                         __________                    _________________         __________ 

(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      

(data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 

(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 



Susipažinau. 

____________________                 __________                    _________________         __________ 

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      

(data)



 


